



# İŞKUR BÜLTENİ

Yıl: 2009 Sayı: 39



- ➔ Bakanımız Ömer Dinçer Çerkezköy Şube Müdürlüğünü ziyaret etti
- ➔ Mesleki eğitim çalışmalarımız giderek hızlanıyor
- ➔ EUROGUDANCE kapsamında ilk ziyaret Polonya'dan
- ➔ Artvin İl Müdürlüğümüzden 355 kişiye sertifika
- ➔ Şanlıurfa'da İş Arama Becerileri Semineri

## Bakanımız Ömer Dinçer Çerkezköy Şube Müdürlüğünü Ziyaret Etti

Sosyal Güvenlik Kurumu Çerkezköy Merkez Birimi açılış töreni için 3 Temmuz 2009 tarihinde Çerkezköy'e giden Bakanımız Ömer Dinçer açılış töreni sonrası Çerkezköy Şube Müdürlüğümüzü ziyaret etti.

Tekirdağ Valisi Zübeyir Kemelek ve Tekirdağ Milletvekili Ziyaettin Akbulutun da yer aldığı ziyarette Bakanımız, Çerkezköy Şube Müdürlüğü hizmet binasında incelemelerde bulundu. Ayrıca, Bakanımıza ve beraberindeki heyete, Tekirdağ İl Müdürü Şerafettin Küçük tarafından Kurum çalışmalarını hakkında bilgi verildi.

Ziyaretin ardından Kurumumuz ve Türk Tekstil Vakfı İktisadi İşletmesi işbirliğinde 21 grup eğitimin verildiği Mesleki Eğitim Merkezini gezen Bakanımız, kursiyerlerle görüştü.



## Mesleki Eğitim Çalışmalarımız Ülke Sathında Giderek Hız Kazanıyor

Ülkemiz işgücü piyasasının temel yapısal sorunlarından biri olan kalifiye ara eleman sıkıntısını gidermeye yönelik faaliyetlerimiz her geçen gün artarak devam ediyor. Kurumumuz, hem ulusal kaynaklarımız, hem de Avrupa Komisyonu, Dünya Bankası ve Uluslararası Çalışma Örgütü gibi uluslararası kuruluşlardan sağladığı hibelerle, işgücünün istihdam edilebilirliğini artırmaya yönelik aktif istihdam tedbirlerini ülke sathına yayıyor. Özellikle, Hükümetimizin istihdamın teşvik edilmesi ve mesleki eğitime kaynak ayrılması konusunda gerçekleştirdiği yasal düzenlemelerle birlikte İŞKUR olarak yoğun bir eylemlilik içine girdik.

26 Mayıs 2008 tarihinde yürürlüğe giren 5763 sayılı kanun ile, mesleki eğitime İşsizlik Sigortası Fonu'ndan her yıl yaklaşık 300 milyon TL'lik bir kaynak ayrılarak, gerektiği takdirde, bunun daha da arttırılması mümkün hale getirildi. Bunun yanında, İşsizlik Sigortası Fonundan aktarılacak kaynakla

sadece işsizlik sigortasından yararlananlara değil, tüm işsizlere mesleki eğitim verilebilmesine imkân sağlandı. Yine İl İstihdam Kurulları ile Milli Eğitim Bakanlığı bünyesindeki İl Mesleki Eğitim Kurullarının "İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu" adı altında birleştirilmesi de, İŞKUR olarak illerdeki mesleki eğitim çalışmalarımızı önemli oranda etkiliyor. Bu konuda ilkini 2007 yılında gerçekleştirdiğimiz "Yıllık İşgücü Piyasası Raporu" da doğru yerde doğru meslekte eğitim verme konusunda önemli katkı sağlıyor.

Halen yürütülen ve/veya planlanan projelerimiz:

### Aktif İstihdam Tedbirleri Projesi II

2002 Mali İşbirliği kapsamında, 20 Ekim 2003-17 Mart 2006 tarihleri arasında uyguladığımız ve gerçekleşen 241 alt-projeden yaklaşık 48 bin kişinin yaralandığı Avrupa Komisyonu destekli 50 milyon Euro'luk "Aktif İşgücü Programları Projesi (AİPP)"nin devamı



niteliğinde ve 2006 Mali İşbirliği kapsamındaki 20 milyon Euro'luk "Aktif İstihdam Tedbirleri Projesi II 27 Kasım 2008 tarihinde başladı. Proje, halen 25 ilde 101 alt-projeyle uygulama aşamasındadır. Hedef grup olarak belirlenen gençlerin ve kadınların istihdama girişlerini desteklemek üzere yürütülecek alt-projelerle yaklaşık 12 bin kişiye doğrudan ulaşılarak istihdam edilebilirliklerinin artırılması sağlanmıştır.

#### Özelleştirme Sosyal Destek Projesi II

Kurumumuzun bir diğer projesi, 2002-2005 yılları arasında uygulanan Özelleştirme Sosyal Destek Projesi (ÖSDP-I)'nin devamı niteliğindeki ÖSDP-II'dir. 2006-2009 Haziran dönemini kapsayacak şekilde uygulanmaya konulmuş olan bu Proje kapsamında; Haziran ayı sonu itibarıyla 481 proje onaylandı ve, 9 bin 420 katılımcıya ulaşıldı.



#### Uzun Dönemli İşsizlere Yönelik İşgücü Piyasası Aracılık Faaliyetlerinin Arttırılması Projesi

Hollanda Hükümeti ile yürütülen proje, "Uzun Dönemli İşsizlerin İstihdam Edilebilirlikleri Yararına İşgücü Piyasası Aracılık Faaliyetlerinin Arttırılması" projesidir. "Ocak 2008-Aralık 2009" tarihlerini kapsayan bu proje ile, uzun süreli işsizliği azaltmak için işgücü piyasasına müdahale araçları geliştirmek ve uygulamak amaçlanmaktadır.

#### İşgücü Piyasası Bilgilerinin Toplanması ve Etkin Bir İşgücü Piyasası Analiz ve İzleme Sisteminin Oluşturulması Projesi

TÜBİTAK'ın desteği ve Gazi Üniversitesi ile işbirliği halinde 15 Temmuz 2008 tarihinde başlatılan proje, 15 Nisan 2010 tarihinde sona erecek. Bu projenin amacı; İŞKUR' a işgücü piyasası ile ilgili nitelik, sayı belirlemeleri ve değişim tahminleri ve uygulamalar gibi hizmetlerini yerine getirmesi sırasında ihtiyaç duyduğu işgücü piyasaları hakkında niteliksel bilgi üretmek ve bu bilgilerin üretilmesi için sürdürülebilir yeni bir sistem kurmaktır.

#### IPA KAPSAMINDAKİ OPERASYONLAR

##### Kadın İstihdamının Desteklenmesi Operasyonu

AB 2007 yılı Mali Programlaması ile finanse edilen operasyon, 15 cazibe merkezi ve onların art alanlarında (12 NUTS II bölgesi) uygulanacak. Amacı, İŞKUR' a, özellikle yerel düzeyde olmak üzere, daha etkili kamu istihdam hizmeti sağlaması konusunda destek olmaktır. Süresi 24 ay olan operasyonun bütçesi, 17 milyon 80 bin Euro'dur. Başvuruları 12 Haziran'da sona eren Projeler değerlendirme aşamasındadır.

##### Gençlerin İstihdamının Arttırılması Operasyonu

AB 2008 yılı Mali programlaması kapsamında yürütülecek olan Operasyon, yine 15 cazibe merkezi ve onların art alanlarında (12 NUTS II bölgesi) uygulanacak. Projeye, gençlerin istihdamının arttırılmasına destek verilmesi hedeflenmektedir. Projenin süresi 24 ay, bütçesi ise 23 Milyon Euro'dur.





### Kamu İstihdam Hizmetlerinin Etkinliğinin Artırılması Operasyonu

2008 yılı Mali programlaması kapsamındaki Operasyon, hem ulusal düzeyde hem de büyüme merkezleri ile bu merkezlerin içinde yer alan NUTS II bölgelerinde uygulanacak. 27 ay sürecek olan Operasyonun bütçesi, 17 Milyon Euro'dur.

### Ulusal Gençlik İstihdam Zirvesi

ILO, Dünya Bankası ve Birleşmiş Milletler başta olmak üzere ulusal ve uluslararası çeşitli kamu kurum ve kuruluşları ile işbirliği içinde, 15-16 Kasım 2008 tarihinde İŞKUR'un önderliğinde, Çorum'da "I.Ulusal Gençlik İstihdam Zirvesi" gerçekleştirildi.

Değerlendirme toplantıları, 2010 yılında yapılacak olan II.Ulusal Gençlik İstihdam Zirvesine kadar 6 ayda bir devam edecek.

### British Council İle İşbirliği

British Council tarafından İngiltere Büyükelçiliği'ne onay için sunulan ve Elçilik tarafından finansmanı ve içeriğiyle onaylanmış olan Projenin Finansmanı, İngiltere Dışişleri Bakanlığı tarafından karşılanacak ve British Council tarafından yönetilecektir. Yararlanıcısı ise Kurumumuzdur. Projenin toplam tutarı 144 bin 766 Euro'dur. Proje Ekim 2008-Nisan 2010 tarihleri arasında yürütülecek.



### Türkiye'de Kadın İstihdamını Arttırmaya Yönelik Aktif Politikalar Pilot Projesi

Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) ve Kurumuz işbirliği ile yürütülmesi planlan projenin hedef grubu 15-29 yaş arası kadınlardır. Projenin Ankara, Gaziantep ve Konya illeri olmak üzere üç pilot ilde uygulanması düşünülmüyor. 2009 yılı içerisinde ön fizibilite çalışmalarına başlanacak Projenin toplam bütçesi, 398.748 Dolar'dır.



İŞKUR, sosyal partnerlerinden gelen istihdama, mesleki eğitime yönelik projelerin birçoğunda yasal prosedür elverdiği ölçüde katkıda bulunmaktan asla kaçınmamaktadır. İl Müdürlüklerimiz bu konuda yoğun bir çabanın içindedir. Ancak, son yasal düzenlemelerle mesleki eğitime ayrılan kaynağın İŞKUR tarafından etkin ve verimli kullanılmasında işletmelerimize de büyük görevler düşmektedir. İşletmelerimiz bu konuda esas taraflardan biri olduğunu bilmeli, işbirliğine açık olmalıdır. Özellikle işçi ve işveren temsilcilerimizin, vakıf-dernek v.b kurumlarımızın istihdama ilişkin proje geliştirme konusunda daha fazla çaba harcamalarını bekliyoruz.

## Genel Müdürümüz Kariyer Günlerinde Seminer Verdi

5-7 Mayıs 2009 tarihleri arasında Pamukkale Üniversitesinde Kariyer Günleri 2009 düzenlendi.

Etkinliğe Genel Müdürümüz Namık Ata da davetli olarak katılarak üniversiteli gençlere; kariyer, mesleğe yönelme, Ülkemiz ve dünyadaki istihdam hareketleri konuları ile Kurumumuz çalışmalarını içeren bir seminer verdi.

Genel Müdürümüz etkinlik kapsamında Denizli İl Müdürlüğümüzün açtığı standı da ziyaret etti.



## 51 Kişi Önce Meslek Sonra İş Sahibi Oldu

Kurumumuz tarafından yürütülen ve hedef kitlesi kadın ve gençlerden oluşan, Avrupa Komisyonu destekli 20 milyon Euro'luk Aktif İstihdam Tedbirleri Projesi II kapsamında hibe almaya hak kazanan 101 alt projeden birisi olan İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikasına (İNTES) ait toplam 250 kişinin faydalanacağı "İnşaat Sektöründe Ölçme ve Derlendirme, Eğitim ve İstihdam Projesi" kapsamında Kaynak Ustası eğitimi tamamlandı.

Eğitimi tamamlayan 51 kursiyere 25 Mayıs 2009 tarihinde düzenlenen bir törenle sertifikaları verildi. İNTES toplantı salonunda gerçekleştirilen törene,

Genel Müdür Yardımcımız Mehmet Ali Özkan, Merkezi Finans İhale Birimi Başkanı Muhsin Altun ve İNTES Genel Sekreteri Necati Ersoy'un yanı sıra çok sayıda konuk katıldı.

Genel Müdür Yardımcımız Mehmet Ali Özkan, istihdama giden yolda eğitimin önemine vurgu yaptığı konuşmasında, ekonomik kriz dönemlerinde özellikle nitelikli işgücünün öneminin arttığını, bu nedenle bu tür mesleki eğitimlerin istihdam açısından çok önemli olduğunu söyledi. 5 hafta süren eğitimin sonunda, 36'sı yurtdışında olmak üzere tüm kursiyerler iş imkanına kavuştu.



## Pilot İllerde Tanıtım Toplantısı ve Çalıştay Gerçekleştirildi

Kurumumuz ve ILO Türkiye Temsilciliği işbirliğiyle yürütülmeye başlanan "Türkiye'de Kadınlar İçin İnsana Yakışır İş İmkanları Sağlanması Yoluyla Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin Gerçekleştirilmesine Yönelik Aktif İşgücü Piyasası Politikaları Projesi" kapsamında projenin uygulandığı üç pilot ilde tanıtım toplantısı ve çalıştay gerçekleştirildi.

Tanıtım toplantıları Mayıs ayı içerisinde, pilot il olarak seçilen Ankara, Gaziantep ve Konya'da gerçekleştirildi. Toplantılara, Prof.Yıldız Ecevit, ILO Türkiye Direktörü Gülay Aslantepe, Dış İlişkiler Dairesi Başkanı İzamettin Eker ve illerin kamu kurum ve kuruluş ile sivil toplum örgütlerinin temsilcileri katıldı.



Toplantılarda;

ILO Türkiye Direktörü Gülay Aslantepe, okur yazarlık oranı, kişi başına düşen milli gelir, sanayileşme gibi konuların bir ülkenin gelişmişlik düzeyini gösterdiğini, bunlar arasında kadınların istihdama katılım oranının da önemli bir yere sahip olduğunu, gelişmişlik düzeyini gösteren en önemli etkenler arasında yer aldığını ve bunun da kalkınmışlık göstergelerinden biri olduğunu ifade etti.

Dış İlişkiler Dairesi Başkanı İzamet Eker, İŞKUR olarak istihdama yönelik kurslar düzenlendiğini, AB ile birlikte yürütülen projelerle özellikle kadınların istihdamı ve işgücüne katılımları konusunda çalışmaların yoğun şekilde sürdürüldüğünü kaydetti.

Prof.Yıldız Ecevit'in pilot iller için hazırlanan "Türkiye'de Üç Kentte İstihdamı Arttırıcı Çalışmalar

için Ön Adımlar ve Tavsiyeler" başlıklı araştırmaların sunumunu gerçekleştirdiği toplantılarda, kamu istihdamını güçlendirmeye yönelik yürütülecek politika ve izlenecek yöntemlere ilişkin değerlendirme yapıma imkanı da bulundu.

Haziran ayında da, ILO Uluslararası Eğitim Merkezi tarafından yine pilot illerden Gaziantep ve Ankara'da Kurumumuz çalışanlarına yönelik, eğitim seminerleri düzenlendi. Gruplar oluşturularak çalıştay faaliyetlerinin de gerçekleştirildiği seminerlere, personelimizin yanı sıra konfederasyon temsilcileri de katıldı.

Çalıştayda, kamu istihdam hizmetlerinin rolü, toplumsal cinsiyet rolleri, çalışma yaşamında toplumsal cinsiyet temelli kalıplar ve ayrımcılık, işgücü piyasası bilgilerinin kullanımı ve yönetimi ve aktif işgücü politikaları eğitimi gibi konular görüşüldü.

## Bitlis İl Müdürlüğümüzün Meslek Edindirme Çalışmaları Aralıksız Sürdürülüyor

Bitlis İl Müdürlüğümüz ile Halk Eğitim Merkezi Müdürlükleri işbirliğinde, Bitlis merkezde Bayan Kuaförü ve Trikotaj mesleklerinde, Hizan ilçesinde Giyim ve Makine Nakışları mesleğinde, Güroymak ilçesinde Halı Dokuma ve Kaynakçılık mesleklerinde, Ahlat ilçesinde Bilgisayarlı Muhasebe mesleğinde olmak üzere toplam 7 adet kurs düzenlendi. Halen devam eden kurslardan toplam 175 kişi faydalanyor. Diğer yandan Mayıs ve Haziran aylarında Toplum

Yararına Çalışma Programı(TYÇP) kapsamında projeler uygulandı. Bunlardan 12 işsiz katıldığı Bitlis İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği işbirliğindeki proje kapsamında Tatvan Nemrut Kayak Merkezi civarına 25.000 hektar alana ağaç dikimi ve çevre düzenlenmesi çalışmaları yapıldı. 7 işsiz katıldığı Bitlis Belediye Başkanlığı ortaklığındaki diğer bir projeye de park bahçe düzenlenmesi ve ağaç dikim çalışması gerçekleştirildi.



## EUROGUDANCE Kapsamında İlk Ziyaret Polonya'dan



Kurumumuz tarafından yürütülen Avrupa Rehberlik Merkezi (EUROGUDANCE) çalışmaları kapsamında ülkeler arası ziyaretlerden ilki Polonya'dan oldu. 17-19 Haziran tarihleri arasında gerçekleşen ziyarette, EUROGUDANCE Türkiye ve EUROGUDANCE Polonya olarak karşılıklı sunumlar gerçekleştirilirken, iki ülkenin çalışmaları ve işgücü piyasalarının genel durumları hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu.

Ayrıca heyet, Genel Müdürümüz Namık Ata, Ortadoğu Teknik Üniversitesi, Milli Eğitim Bakanlığı Özel Eğitim Rehberlik ve Danışma Hizmetleri Genel Müdürlüğü, Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu ve Ankara İl Müdürlüğümüzü de ziyaret ederek bir takım temaslarda bulundu.

## Karabük'te 2009 Yılı Sonunda 700 Kişi Mesleki Eğitimden Geçmiş Olacak

Karabük İl Müdürlüğümüz Mayıs-Haziran ayı döneminde toplam 215 kişinin faydalandığı, Yemencilik, Nikah Şekeri Yapımı ve Kaynakçılık gibi mesleklerde çok sayıda kurs düzenledi.

Toplum Yararına Çalışma Programı(TYÇP) kapsamında da, Karabük Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ortaklığında 19 kişinin faydalandığı 6 ay süreli olan "Okulların Temizliği Projesi" başlatıldı.

Karabük İl Müdürlüğünce, 2009 yılının ikinci yarısında 500 kişiye daha mesleki eğitim verilmesi planlanıyor. Planlanan kursların da hayata geçirilmesiyle 2009 yılı sonunda Karabük'te 700 kişi mesleki eğitimden geçmiş olacak.

Diğer yandan, "Umut Yıldız Projesi" kapsamında, 16-18 yaş arası risk grubunda değerlendirilen bir grup genç mesleki beceri ve iş imkanı sağlanması amacıyla yüz yüze görüşmeler gerçekleştirildi. Görüşmede gençlere, meslekler, meslek seçimi ve Kurumun diğer faaliyetleri hakkında bilgiler verildi.





## Elazığ'da Düzenlenen Seminerlere İlgili Yoğun Oldu

Elazığ'da Fırat Üniversitesi tarafından düzenlenen 4.Kariyer Günleri etkinliklerine Elazığ İl Müdürlüğümüz de katıldı. Etkinlik çerçevesinde, 7 Mayıs 2009 tarihinde Atatürk Kültür Merkezi konferans salonunda İş ve Meslek Danışmanı Şevki Esen tarafından "İş Arama Teknikleri" konulu bir seminer verildi. Seminere üniversite öğrencilerinin ilgisi yoğun oldu.

Mayıs ayında, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yürütülen İnsan Kaynaklarının Mesleki Eğitim Yoluyla Geliştirilmesi Projesi (İKMEP) kapsamında Elazığ ve Malatya'da düzenlenen I.Bilim Şenliği, Mesleki Teknik Eğitim Fuarı (METEF) ve Kariyer Günleri kapsamında da, Şevki Esen, Elazığ'da 9. sınıf öğrencilerine "Bilinçli ve Doğru Meslek Seçimi" konulu, Malatya'da ilköğretim öğrencilerine "Kariyer Planlaması ve Meslek Seçimi" konulu seminerler verdi.

Diğer yandan, Fuarlar kapsamında 27 Mayıs 2009 tarihinde Elazığ Akgün Otel'de düzenlenen Kariyer Gelişimi Paneline de katılım sağlanarak, dinleyicilere Kurumumuzun konuyla ilgili hizmetleri tanıtıldı.



## Bosna Kamu İstihdam Kurumundan Kurumumuza Ziyaret



Kurumlar arası işbirliğini artırmak amacıyla Bosna Hersek Kamu İstihdam Kurumu'ndan 4 kişilik bir heyet, 15-18 Haziran 2009 tarihleri arasında Kurumumuza ziyaret etti. Heyete, Genel Müdürümüz Namık Ata tarafından Kurumumuza tanıtan bir sunum gerçekleştirildi.

Ayrıca, İstanbul İl Müdürlüğü, Ankara İl Müdürlüğü ile Ankara Meslek Bilgi Merkezinde incelemelerde bulunan heyet, çalışmalarımızı yerinde görme imkanı da bulmuş oldu.

## Aktif İstihdam Tedbirleri Projesi II Kapsamında Eczacı Yardımcısı Yetiştiriliyor

Kurumumuzun yürüttüğü Aktif İstihdam Tedbirleri Projesi II kapsamında hibe almaya hak kazanan Samsun Eczacılar Odası ve OMÜ Farmakoloji Anabilim Dalı Başkanlığı'nın ortalığındaki Eczacı Yardımcılığı mesleğindeki kursun 1.grup eğitimleri 24 Mayıs 2009 tarihinde tamamlandı.

28 Mayıs 2009 tarihinde de kursun sonunda başarılı olan kursiyerlerin sertifikalarının verilebilmesi için Ondokuzmayıs Üniversitesinde bir tören düzenlendi. Törene katılım yoğun oldu.



## Denizli'de Çok Sayıda Öğrencinin Katıldığı Seminerler Düzenlendi

Denizli İl Müdürlüğümüz tarafından Mayıs ve Haziran ayları içerisinde Mesleki Rehberlik ve Danışmanlık Hizmetleri Protokolü kapsamında il genelindeki tüm rehber öğretmenlere yönelik Mesleki Bilgilendirme ve Rehberlik Hizmetleri Seminerleri verildi. Rehber öğretmen bulunmayan 17 ilköğretim okulunda ise 58 sınıf görüşmesi ve veli toplantısı düzenlendi. Çalışmalardan toplam bin 244 öğrenci ile 75 öğrenci velisi faydalandı.

Öte taraftan, yine aynı dönemde 300'ün üzerinde öğrencinin katıldığı, Pamukkale Üniversitesi, Honaz Meslek Yüksek Okulu, Pamukkale Üniversitesi İİBF Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü ile Sarayköy Halk Eğitimi Merkezinde İş Arama Becerilerini Geliştirme Seminerleri düzenlendi.



## Artvin İl Müdürlüğümüzden 355 Kişiyeye Sertifika

Artvin İl Müdürlüğümüz, iş piyasasında ihtiyaç duyulan veya ihtiyaç duyulacağı tahmin edilen mesleklerle, unutulmaya yüz tutmuş mesleklerde eleman yetiştirmek, işsizlerin iş bulma olanaklarını artırmak ve el emeklerini değerlendirmelerini sağlamak amacıyla, İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulunda alınan karar gereği çeşitli kapsam ve mesleklerde kurslar düzenledi.

60 kişilik Yükleyici (Loder) Operatörü , 40 kişilik Ekskavatör Operatörü, 20 kişilik Greyder Operatörü, 48 kişilik Elektrik Teknisyeni (Yüksek Voltaj), 25 kişilik Elektrik Tesisatçılığı (Bina), 15 kişilik Kantin İşletmeciliği, 15 kişilik Bilgisayarlı Muhasebe Elemanı, 40 kişilik Aşçı, 15 kişilik Sepet İmal İşçiliği, 12 kişilik Modelci (Ağaç), 20 kişilik Diğer Dikiş ve Nakışçılık, 15 kişilik Garson (Servis Elemanı), 15 kişilik Makineci (Dikiş) ve 15 kişilik Çömlekçi (Genel) mesleklerinde olmak üzere düzenlenen toplam 25 kurs sonunda, 355 kişi sertifikasını alarak meslek sahibi oldu.



## Amasya'da Kurs Ürünleri Sergisi Düzenlendi



Amasya İl Müdürlüğümüzce 8-11 Haziran 2009 tarihleri arasında Suluova'da gerçekleştirilen kurslarda yapılan ürünler için bir sergi düzenlendi.

Nisan ve Mayıs aylarında Takı Tasarımı, Hediyelik Eşya Yapımı ve Nakış İşleme mesleklerinde düzenlenen kurslarda kursiyerler tarafından üretilen



el emeği ürünlerin sergilendiği standlara ilgi yoğun oldu.

Sergi açılışında konuşan İl Müdürü Cavit Bayrak, meslek edindirme ve meslek geliştirme kurslarının işgücü piyasasının ihtiyacına göre devam edeceğini belirterek, "Bu sergi ile birlikte kursların meyvelerini görmek bizleri de motive ediyor." dedi.

## Çankırı'da İnşaat Kalıpcısı Eğitimi Tamamlandı

Çankırı İl Müdürlüğümüzün 2009 yılı eğitim planı kapsamında gerçekleştirdiği İnşaat Kalıpcısı mesleğindeki kurs tamamlandı. Endüstri Teknik Lise ve Endüstri Meslek Lisesinde verilen eğitime katılarak başarılı olan 39 kişiye sertifikalarının verilebilmesi için 8 Mayıs 2009 tarihinde Vali Şemsettin Uzun'un da katıldığı bir tören düzenlendi.

Törende meslek sahibi olmanın mutluluğunu dile getiren kursiyerler, " Çok faydalı bir kurs oldu.

Aldığımız bilgilerle işimizi çok daha bilinçli yapacağız. Yeni kursların açılmasını bekliyoruz." dedi.

İl Müdürü Dilaver Öztürk de, "Bu yıl 28 ayı meslekte kurs açmayı hedefliyoruz. Kurslarımız 2010 yılına kadar devam edecek. İşsizlik sorununun çözümüne katkı için elimizden gelen gayreti gösteriyoruz." diye konuştu.



## Şanlıurfa'da İş Arama Becerileri Semineri

Şanlıurfa İl Müdürlüğümüz tarafından gerçekleştirilen İş Arama becerileri Seminerlerinden birçok öğrenci yararlanma imkanı buldu.

Bunlardan, 6 Mayıs 2009 tarihinde Akçakale'de, 2 Mayıs 2009 tarihinde Suruç'ta Harran Üniversitesine bağlı Meslek Yüksek Okul öğrencilerine verilen seminerlere ilgi yoğun oldu. Seminerlerde, Şanlıurfa İl Müdürlüğü personeli Eyüp Sabri Cennetkuşu tarafından iş arama yöntemleri detaylı bir şekilde sunulurken özellikle CV hazırlama tekniği konusunda öğrenciler bilgilendirildi.



## Yalova'da da Nitelikli Eleman Yetiştirmeye Devam Ediyoruz

Nitelikli eleman ihtiyacını karşılamak amacıyla sürdürdüğümüz mesleki eğitim faaliyetlerimiz Yalova İl Müdürlüğümüzce de aralıksız sürdürülüyor.

Düzenlenen "Kaynakçılık" ve "Bilgisayarlı Çizim" mesleklerindeki kurslar Haziran ayında tamamlandı. Kursların tamamlanması nedeniyle 25 Haziran 2009 tarihinde bir sertifika töreni yapılarak, başarılı kursiyerlerin sertifikaları verildi. Kaynakçılık kursunun tamamlanmasından önce 17 Haziran 2009

tarihinde, kursiyerlerin, tersanelerin çalışma alanları ve koşullarını tanımaları, çalışma hayatında karşılaşılabilecekleri riskler ve meslek ile ilgili genel bir fikir edinebilmeleri amacıyla Beşiktaş Gemi İnşaat A.Ş.'ye bir gezi programı gerçekleştirildi.

Yapılması planlanan diğer Grafik Tasarım, Satış Elemanlığı, Aşçılık mesleğindeki kursların da kursiyer seçmeleri tamamlandı. Kursların en kısa sürede başlaması planlanıyor.



## MANİF'09'un Üçüncüsü Gerçekleştirildi



Manisa İl Müdürlüğümüz, Celal Bayar Üniversitesi ve Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliğinde düzenlenen MANİF'09 Manisa İnsan Kaynakları İstihdam ve Mesleki Eğitim Fuarının üçüncüsü 6-9 Mayıs 2009 tarihleri arasında Manisa Belediyesi Fuar Merkezinde gerçekleştirildi.

Yaklaşık 20 bin kişinin ziyaret ettiği fuar kapsamında; seminer, panel gibi birçok etkinlik düzenlendi. Kurumumuz Psikoloğu Deniz Kartal tarafından verilen öğrencilere yönelik Farkındalık Semineri, İşsizlik Sigortası Dairesi Başkanlığı personeli Ayşe Seven'in panelist olarak katıldığı Kısa Çalışma Uygulamaları paneli Kurumumuzun gerçekleştirdiği etkinliklerden bazıları.

## Denizli İl Müdürlüğümüzden 779 Kişiye Eğitim Olanakları

Denizli İl Müdürlüğümüz meslek edindirme faaliyetleri kapsamında, istihdam edilebilirlikleri yüksek mesleklerdeki eğitim çalışmalarına hız verdi. Açılan 45 mesleki eğitimlerin tamamlanması sonunda toplam 779 kursiyer bu eğitimlerden faydalanmış olacak. İl genelinde ve ilçelerde kurs açma ve kurslara katılımın sağlanması çalışmaları devam ediyor.

Diğer taraftan, Denizli Belediyesi ve Hollanda Belediyesi ortaklığında uygulanan Engelliler Çalışıyor

Projesi kapsamında (Disabled at Work) 14-15 Mayıs 2009 tarihlerinde "Engelliler, Bilinmeyen İşgücü" konulu bir Konferans düzenlendi. Konferansa birçok kurum ve kuruluşlarının yanı sıra Denizli İl Müdürlüğümüz de katıldı. Engelli İstihdamının Verimliliğinin Arttırılması Projesi kapsamında yapılan çalışmaların ve proje mantığının aktarıldığı Konferans kapsamında oluşturulan çalışma gruplarının çalışmaları neticesinde Engellilerin İstihdamı Pamukkale Deklarasyonu yayımlandı.



## İzmir'de Kısa Çalışma Ödeneği Paneli

İzmir'de, Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) organizasyonu ile, 14 Mayıs 2009 tarihinde kısa çalışma ödeneğiyle ilgili bir panel düzenledi. İzmir İl Müdür Yardımcısı Emin Dank, İş Teftiş Grup Başkan Yardımcısı Kadri Kabak, EBSO Hukuk Danışmanı Av.Erdal Kardaş ve Dokuz Eylül Üniversitesi'nden Doc.Dr.Serkan Odaman'ın konuşmacı olarak katıldığı panelde; kısa çalışma ödeneği mevzuatı, başvuru şekli, Kurumun ve iş teftiş grup başkanlıklarının sorumlulukları, uygunluk tespiti sırasında dikkat edilecek hususlar ve işyerlerinin bu süreçte yaşadığı sorunlar dile getirildi.



## Sakarya'da Düzenlenen Kurslar Başarıyla Tamamlandı

Sakarya İl Müdürlüğümüzün, Adapazarı Belediyesi ve Milli Eğitim Müdürlüğü ortaklığında düzenlediği 39 kişinin faydalandığı "Hasta ve Yaşlı Bakımı" ve 30 kişinin faydalandığı "Gazaltı Kaynakçılığı" mesleklerindeki kurslar tamamlandı.

Kursların tamamlanması vesilesiyle Mayıs ayında Adapazarı Belediyesi Meclis Salonunda sertifika törenleri düzenlendi. Törenlerde kursu başarıyla tamamlayan toplam 69 kişiye sertifikaları verildi.



## Erzurum İl Müdürlüğümüz METEF'e Katıldı

1-3 Haziran 2009 tarihinde Erzurum'da düzenlenen METEF'e (Mesleki ve Teknik Eğitim Fuarı) Erzurum İl Müdürlüğümüz de katılarak Kurumumuz faaliyetlerinin tanıtımına ilişkin bir stant açtı.

Fuar kapsamında Erzurum İl Müdürlüğü personeli Köksal Tiryaki tarafından İş Arama Becerileri Semineri verildi. Atatürk Üniversitesi Rektörlüğü A Kültür salonunda gerçekleştirilen seminere Erzurum ve ilçelerinden gelen 750 öğrenci ve öğretmen katıldı.



## Aydın İl Müdürlüğümüz Çeşitli Kapsamlarda Çok Sayıda Kurs Düzenledi



Aydın İl Müdürlüğümüz tarafından çeşitli kapsam ve meslekte birçok kurum ve kuruluş ortaklığında gerçekleştirilen kursların bir kısmı mayıs ve haziran aylarında tamamlandı. Tamamlanan, Bilgisayar İşletmenliği, Halı Dokumacılığı, Osmanlı El Sanatları ve Tel Kırma, Çocuk Bakıcılığı, Hasta ve Yaşlı Bakımı, Çocuk Bakıcılığı, Peyzaj (Bahçıvan), Kat Görevlisi, Servis Garsonu, Sıcak Mutfak Aşçısı, Soğuk Mutfak Aşçısı, Isıtma ve Doğalgaz İç Tesilatçılığı, Masörlük, Bilgisayarlı Muhasebe ve Manikür-Pedikür mesleklerdeki kursların sonunda yaklaşık 350 kişi sertifika almaya hak kazandı.

Toplam 212 kişinin faydalandığı, Osmanlı El Sanatları ve Tel Kırma, El Nakışçısı, Servis Garsonu, Soğuk Mutfak Aşçısı, CNC Tornacılığı ve Evde Çocuk Bakıcılığı mesleklerindeki kurslar ise devam ediyor.



## Malatya'da Meslek Danışma Hizmetlerine Öğrencilerden Yoğun İlgî

2 Haziran 2009 tarihinde İl Millî Eğitim Müdürlüğü ev sahipliğinde gerçekleştirilen Malatya Bilim Şenliği ve Mesleki Eğitim Fuarına Malatya İl Müdürlüğümüz de bir stant açarak katıldı. Özellikle ilköğretim ve lise öğrencilerinin büyük ilgi gösterdiği standda meslek danışma hizmetleri sunulurken Kurumumuzun diğer faaliyetleri de tanıtıldı.

İnsan Kaynaklarının Mesleki Eğitim Yoluyla Geliştirilmesi Projesi kapsamında 3 Haziran 2009 tarihinde Malatya Öğretmenevinde Mesleki Eğitim Paneli düzenlendi. Mesleki ve teknik okul müdürleri, rehberlik öğretmenleri ile proje uygulayıcılarına yönelik düzenlenen panelde, İnönü Üniversitesinden Prof.Dr. Mustafa Kılıç, İl Millî Eğitim Müdür Yardımcısı Yücel Abik ve Malatya İl Müdürümüz M.Yaşar Karataş birer sunum gerçekleştirdiler.



## Meslek Standartları Hazırlama Usul ve Yöntemleri Eğitimi

İşgücü piyasasında iş analizi çalışmaları ve Türk Meslekler Sözlüğünü hazırlama hizmetlerinde görevli personelimize, 22-26 Haziran 2009 tarihlerinde Maltepe Eğitim Merkezinde, meslek standartları hazırlama usul ve yöntemleri konusunda, EDUSER Eğitim ve danışmanlık ve uzmanlık hizmetleri şirketi uzmanları tarafından eğitim verildi.

İş Analizi Yöntemleri, Delphi Yöntemi, Dacum Yöntemleri konularını içeren eğitimde, yöntemler arası farklılıklar ve karşılaştırmalar, yöntemlerin birbirlerine göre avantajları-dezavantajları gibi hususlarda görüş alışverişinde bulunma imkanı bulundu.

Ayrıca, iki günlük eğitim süresi içerisinde, uygulama deneyimi için model uygulamalara da yer verildi.





## 4. IŞKUR Halı Saha Turnuvasının Şampiyonu İşsizlik Sigortası Dairesi Başkanlığı

Birimlerimiz arasında gerçekleştirilen Halısaha Futbol Turnuvasının 4'ncüsü Mayıs ayında gerçekleştirildi. Ankara birimlerinin yanı sıra Eskişehir İl Müdürlüğünün de katıldığı Turnuva sonunda, İşsizlik Sigortası Dairesi Başkanlığı ve İstihdam Dairesi Başkanlığı finale kalan iki takım oldu.

29 Mayıs 2009 tarihinde oynan ve Genel Müdür Yardımcımız Mehmet Ali Özkan başta olmak üzere çok sayıda seyircinin katıldığı final maçı sonunda İşsizlik Sigortası Dairesi Başkanlığı maçı 4-2 olarak turnuvalardaki ilk şampiyonluğunu aldı.

Çalışanlar arasında dostluk, arkadaşlık ve kaynaşmayı hedefleyen bu tür turnuvalar yine, futbol, masa tenisi ve satranç alanlarında düzenlenmeye devam edilecek.



## KISA KISA

★ Konya İl Müdürlüğümüzün Konya Büyükşehir Belediyesi işbirliğinde gerçekleştireceği "Kent Atölyesinde Kaybolan Sanatların Yeniden Yaşatılması İçin Ustalar Yetiştirilmesi Projesi"nin başvuruları, 18 Haziran 2009 tarihinde başladı. Büyükşehir Belediyesi Kent Atölyesinde hayata geçirilecek olan proje kapsamında, Dülger Ustalığı, Ağaç İşçiliği, Soğuk Demircilik, Taş İşçiliği, Duvar-Kerpiç İşçiliği ve Sıva-Boya İşçiliği olmak üzere 6 ayrı meslekte toplam 175 usta yetiştirilerek istihdam edilecek.

★ Zonguldak'ta Kurumumuzun yürüttüğü Avrupa Birliği Aktif İstihdam Tedbirleri Projesi II Hibe Planı kapsamında düzenlenen iş garantili Gemicilikte Kullanılan İleri Kaynak Teknikleri mesleğindeki kursu başarıyla bitiren 26 kursiyer sertifikalarını aldı. Zonguldak İl Özel İdare Müdürlüğü işbirliğindeki kurs kapsamında, 26 gence, 3 ay 10 gün süreyle eğitim verildi. Merkezi Eğitim Müdürlüğünde 3 grup halinde

verilmesi planlanan eğitimin ilk grubundaki gençlere müdürlüğün konferans salonunda düzenlenen bir törenle sertifikaları verildi.

★ IŞKUR Avrupa Birliği Aktif İstihdam Tedbirleri Projesi II Hibe Planı kapsamında İzmir İl Müdürlüğümüz ve Ege Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeler Derneği ortaklığında yürütülen CNC Operatörlüğü eğitimini tamamlayan 50 kursiyer, sanayicilerle biraraya geldi. Genç kursiyerler, 17 Haziran 2009 tarihinde gerçekleştirilen toplantıda sanayiciler ile istihdam olanaklarını görüşme olanağı buldu.

★ Zonguldak İl Müdürlüğümüz ve Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ortaklığında Haziran ayı başında başlatılan Tıp Sekreterliği kursuna ilgi yoğun oldu. 70 kursiyerin eğitim aldığı kurs 2 ay sürecek.

## PERSONEL HAREKETİ

## KURUM İÇİ ATAMALAR

Adı Soyadı	Eski Görev Yeri	Unvanı	Yeni Görev Yeri	Unvanı
Serkan Daşgın	Istanbul İl Müdürlüğü	VHKİ	Afyonkarahisar İl Müd.	VHKİ
Fatih Şahin	Afyonkarahisar İl Müdürlüğü	VHKİ	Isparta İl Müdürlüğü	Memur
Gökhan Akman	Istanbul İl Müdürlüğü	İstatistikçi	Sakarya İl Müdürlüğü	İstatistikçi
Murat Ozbek	Amasya İl Müdürlüğü	VHKİ	Çorum İl Müdürlüğü	VHKİ
Burak Tekin	Adana İl Müdürlüğü	VHKİ	Adana İl Müdürlüğü	Bilgisayar İşl.
Kemal Balıkçı	Istanbul İl Müdürlüğü	Memur	Elazığ İl Müdürlüğü	Memur
Ilhan Canan	Adana İl Müdürlüğü	VHKİ	Karabük İl Müdürlüğü	VHKİ
Mustafa Tezel	Düzce İl Müdürlüğü	VHKİ	Düzce İl Müdürlüğü	Bilgisayar İşl.
Mehmet Arslan	Kahramanmaraş İl Müd.	Muhasebeci	Adana İl Müdürlüğü	Şube Müdürü
Gonca Erkul	Personel ve Eğitim Dai. Bşk.	Şef	Kars İl Müdürlüğü	Şube Müdürü
Omer Tokgöz	Konya İl Müdürlüğü	Şef	Hatay İl Müdürlüğü	Şube Müdürü
Necmi Kalfalar	İzmir İl Müdürlüğü	Şef	Zonguldak İl Müdürlüğü	Şube Müdürü
Neva Akçayır	Erzurum İl Müdürlüğü	Muhasebeci	Adana İl Müdürlüğü	Şube Müdürü
Mustafa Karacaer	Diyarbakır İl Müdürlüğü	VHKİ	İzmir İl Müdürlüğü	VHKİ
Kadir Yıldırım	Uşak İl Müdürlüğü	VHKİ	İstihdam Dairesi Başkanlığı	VHKİ
Ali Gökçen	İçel İl Müdürlüğü	İl Müdür Yard.	Hakkari İl Müdürlüğü	İl Müdürü
Zeki Güler	Gümüşhane İl Müdürlüğü	Muhasebeci	Erzurum İl Müdürlüğü	Muhasebeci
Fevzi Büyükkaya	Karaman İl Müdürlüğü	İl Müdürü	Mersin İl Müdürlüğü	İl Müdürü
Tuncer Arslan	Mersin İl Müdürlüğü	İl Müdürü	Mersin İl Müdürlüğü	İl Müd. Yard.
Hasan Hüseyin Ulusoy	İşgücü Piy. Bilgi Hiz. Da. Bşk.	Şef	Personel ve Eğitim Dai. Bşk.	Şef
Serpil Akdoğan	İdari ve Mali İşler Dai. Bşk.	Santral Memuru	İdari v Mali İşler Dai. Bşk.	VHKİ
Burcu Fındık	Bolu İl Müdürlüğü	Muhasebeci	Batman İl Müdürlüğü	Muhasebeci
Faruk Şahin	İstihdam Dairesi Başkanlığı	Daire Başkanı	Teftiş Kurulu Başkanlığı	Başmüfettiş
Mehmet Haluk Kaan	Kahramanmaraş İl Müd.	İl Müdür Yard.	Elazığ İl Müdürlüğü	Şef
Onder Alpler	Zonguldak İl Müdürlüğü	İl Müdür Yard.	Zonguldak İl Müdürlüğü	Şef
Sertif Yılmaz	Kırklareli İl Müdürlüğü	İl Müdür Yard.	Kırklareli İl Müdürlüğü	Şef
Cihan Fethiye Karabaş	Bursa İl Müdürlüğü	İl Müdür Yard.	Bursa İl Müdürlüğü	Şef
Vahap Toman	Şanlıurfa İl Müdürlüğü	İl Müdürü	Elazığ İl Müdürlüğü	Şef
Besim Eviz	Gaziantep İl Müdürlüğü	İl Müdürü	Gaziantep İl Müdürlüğü	Şef
Halil Yılmaz	Kocaeli İl Müdürlüğü	İl Müdür Yard.	Kocaeli İl Müdürlüğü	Şef
Şengül Çildam	Edirne İl Müdürlüğü	İl Müdür Yard.	Edirne İl Müdürlüğü	Şef
Nuri Bağcı	Konya İl Müdürlüğü	İl Müdür Yard.	Konya İl Müdürlüğü	Eğitim Uzm.
Huri Hale Yeşildağ	Bitlis İl Müdürlüğü	VHKİ (Aday)	Istanbul İl Müdürlüğü	Memur
Selma Unlü	İstihdam Dairesi Başkanlığı	VHKİ	İdari ve Mali İşler Dai. Bşk.	VHKİ
Hakan Dalkıran	Edirne İl Müdürlüğü	Memur	Aydın İl Müdürlüğü	VHKİ
Şerife Torun	Ankara İl Müdürlüğü	Bilgisayar İşlet.	İşsizlik Sigortası Dai. Bşk.	Şef
Kazım Akbay	Bitlis İl Müdürlüğü	Şoför	Bitlis İl Müdürlüğü	VHKİ
Cumali Talaşlı	Konya İl Müdürlüğü	Şoför	Konya İl Müdürlüğü	VHKİ

## EMEKLİ OLANLAR

Adı Soyadı	Görev Yeri	Unvanı	Emekli Olma Tarihi
Gülfiye Koçak	Istanbul İl Müdürlüğü	VHKİ	18 Mayıs 2009
Hidayet Eren	Mersin İl Müdürlüğü	VHKİ	18 Mayıs 2009
Şeref Aydoğan	İşgücü Piyasası Bilgi Hizmetleri Dai. Bşk.	VHKİ	17 Haziran 2009

## ÖZELLEŞTİRME KAPSAMINDA ATANANLAR

Adı Soyadı	Eski Görev Yeri	Unvanı	Yeni Görev Yeri	Unvanı
Zeynal Uçar	Başkent Edaş Genel Müd.	Memur	Izmir İl Müdürlüğü	Memur
Yeter Karadaş	Başkent Edaş Genel Müd.	Memur	Ankara İl Müdürlüğü	Memur
Ismail Can	Başkent Edaş Genel Müd.	Memur	Niğde İl Müdürlüğü	Memur
Şükrü Taş	Başkent Edaş Genel Müd.	Memur	Sivas İl Müdürlüğü	Memur
Ali Işık	Başkent Edaş Genel Müd.	Memur	Antalya İl Müdürlüğü	Memur
Yaşar Sağpazar	Tekel Çorum Paz. Ve Dağ. Bm.	Muhasebeci	Çorum İl Müdürlüğü	Şef
Hamit Güner	Tekel Kocaeli Bölge Müd.	Muhasebeci	Kocaeli İl Müdürlüğü	Muhasebeci
Metin Uluer	Tekel Kastamonu Bölge Müd.	Şef	Kastamonu İl Müdürlüğü	Şef
Ercan Urkmez	Başkent Edaş Genel Müd.	Memur	Hukuk Müşavirliği	VHKİ
Zafer Yüksel	Tekel	Müdür Yard.	Samsun İl Müdürlüğü	Araştırmacı
Erdal Koca	Tekel	Muhasebeci	Kars İl Müdürlüğü	Şef
Neriman Uygun	Tekel	Muhasebeci	Çanakkale İl Müdürlüğü	Şef
İsa Cefaker	Sakarya Elektrik Dağ. A.Ş.	Memur	Bolu İl Müdürlüğü	VHKİ
Zeliha Haskırış	Sakarya Elektrik Dağ. A.Ş.	Memur	İstanbul İl Müdürlüğü	VHKİ
Dilek Yılmaz	Sakarya Elektrik Dağ. A.Ş.	Memur	İstanbul İl Müdürlüğü	VHKİ
Ülkü Başköy Narin	Sakarya Elektrik Dağ. A.Ş.	Memur	Düzce İl Müdürlüğü	VHKİ
Sezai Demir	Tekel	Memur	Tokat İl Müdürlüğü	Memur
Fikret Erhan	Sakarya Elektrik Dağ. A.Ş.	Memur	Bolu İl Müdürlüğü	Memur
Ayhan Kutlu	Sakarya Elektrik Dağ. A.Ş.	Şef	Kocaeli İl Müdürlüğü	Şef
Fahri Acar	Sakarya Elektrik Dağ. A.Ş.	Memur	Kocaeli İl Müdürlüğü	Memur
Y. Kenan Aydın	Sakarya Elektrik Dağ. A.Ş.	Gen. Müd. Yard.	Personel ve Eğit. Dai. Başk.	Araştırmacı
Serdar Eryılmaz	Tekel	Müdür Yard.	Kastamonu İl Müdürlüğü	Araştırmacı
Ayhan Pehlivanşoy	Tekel	Kontrolör	Kocaeli İl Müdürlüğü	Uzman
M. Seracettin Cünedioğlu	Tekel	Şef Yard.	Hatay İl Müdürlüğü	VHKİ
Yakup Çalınlı	Sigara Paz. ve Dağ. A.Ş.	Şef	Gaziantep İl Müdürlüğü	Şef
Hüseyin Kılıç	Tüt. Mam. Tuz Ve Alk. I G.M	Şef	Tokat İl Müdürlüğü	Şef
Abdülmecit Aksoy	Sigara Pazarlama Ve Dağ. A.Ş.	Şef	Gaziantep İl Müdürlüğü	Şef

## DİĞER KURUMLARDAN VE AÇIKTAN ATANANLAR

Adı Soyadı	Eski Görev Yeri	Unvanı	Yeni Görev Yeri	Unvanı
Selin Sert Canbolat	Kültür ve Turizm Bak.	Memur	İstanbul İl Müdürlüğü	Memur
Mahmut Kaya	Amasya Üniversitesi	Bilgisayar İşletmeni	Sakarya İl Müdürlüğü	VHKİ
Zuhal Şenel	TODAI	VHKİ	İstanbul İl Müdürlüğü	Memur
Turgut Çevik	Milli Savunma Bakanlığı	Koruma ve Güvenlik Mem.	İstanbul İl Müdürlüğü	Memur
Mehmet Çetin	SGK Muş İl Müdürlüğü	VHKİ	Muş İl Müdürlüğü	VHKİ
Mehmet Derin	SHÇEK Nevşehir	Satınalma Memuru	Nevşehir İl Müdürlüğü	VHKİ
Ozden Ateş	Tapu ve Kadastro Gn. Müd.	Tapu Arşiv Memuru	İstanbul İl Müdürlüğü	Memur
Emir Dağaşan	8. Mknz. P. Tugay Komut.	Uzman Çavuş	İstanbul İl Müdürlüğü	Memur
Gülay Çelik	Hatay Dört Yol Devlet Hast.	Memur	İstihdam Dairesi Başk.	VHKİ
Mehmet Lalealp	-----	-----	Diyarbakır İl Müdürlüğü	VHKİ

[www.iskur.gov.tr](http://www.iskur.gov.tr)

iletiřim

tel:0 312 458 40 16

faks:0 312 435 66 59

e-posta:bulten@iskur.gov.tr

İřgücü Piyasası Bilgi Hizmetleri Dairesi Başkanlığı  
Basın Yayın ve Halkla İliřkiler Őube M¼d¼rl¼ę¼ tarafından hazırlanmaktadır.